(Schum:) Bl. 1--61. Item liber Haly (i. e. lesse filii Ali) de oculo. Anf.: Responsum epistole Hysesse medico filio Yali delegate super hiis que quidam ex sociis suis ab eo pecierunt, ut eis iudicia Hds.: eis vim circa morb. morborum oculi necnon eorum noticia preberentur. Destinata est etc. wie F. 237 Nr. 1. Ende ebenso. Bl. 63--78'. Anathomia Mundaville (i. e. Henrici de Mundavilla). Aliam edit. v. Q. 178 N. 22. Anf.: Ad honorem, laudem et gloriam Iesu -- et serenissimorum quatuor regis Francie liberorum, videlicet domini Ludovici primogeniti, iam regis Navare, postmodum Philippi, Karoli et Roberti -- ego Henr. de Mund. illustrissimi regis Francorum cyrurgicus studens et commorans in preclarissime civitate Parisiensi et precellentissimo studio, quoad presens, scilicet a. MoCCCo atque sexto, propono breviter scribere -- adimpleri. Quoniam non omnis introducendi. Ende: ossibus addantur, adhuc erit dictus numerus augmentatus. Bl. 78'--138'. Cyrurgia eiusdem multa bona continens et rara. Anf.: Quoniam propono pro posse cum Dei auxilio in hoc 2o tractatu etc. Bl. 128: multum confert flebotomia de sofena. Si aliquae cause -- supplere potuerit hos defectus. A. D. millesimo (!) tricentessimo octavo die sabati ante festum beati Clari. Bl. 128': In hac 2a doctrina 2i tractatus ponam signa. Nach einer Columne: sicut vidi Parisius multociens. Ende: omnia remedia medicorum incredibilia operantur.

1rectoa-62versoa: Jesus Haly: 'De cognitione infirmitatum oculorum' sive 'Memoriale oculariorum'

1rectoa (Prolog:) *Destinata est ad me pagina tua frater benigne...* 2rectob (Text:) *Decet enim qui vult oculum decenta cura...*

-- Buchschmuck: Initiale

-- Ed.: Pansier, Collectio ophthalmologica 3, 1903, S. 195-350.

-- Übers.: Hirschberg/Lippert: Erinnerungsbuch für Augenärzte (1904).

-- Lit.: Thorndike/Kibre, Catalogue of Incipits, 1963, Sp. 404.11, Sp. 397.6; Lindberg, Catalogue, 1975, S. 107, Nr. 194B.

Bl. 63 leer

64rectoa-79versoa: Henricus de Mondavilla: 'Anatomia'

64rectoa (Prolog:) *Ad honorem, laudem et gloriam Iesu Christi...* 65rectoa (Text:) *Quoniam non omnis introducendi...*

-- Lit.: Thorndike/Kibre, Catalogue of Incipits, 1963, Sp. 44.5, Sp. 1289.1

79versoa-139versob: Henricus de Mondavilla: 'Chirurgia', Tractatus II (Exzerpt)

78verso: *Quoniam propono pro posse cum Dei auxilio in hoc secundo tractatu...*

-- datiert: 1308

-- Lit.: Thorndike/Kibre, Catalogue of Incipits, 1963, Sp. 1294.12

UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 198

Erschließungsstand der Beschreibung: Überarbeitung des Katalogisats ab 2008 (Stand 01.10.2011)